
UCHWAŁA NR 4/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej 
w Ziębicach IX kadencji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 44 Statutu Gminy Ziębice stanowiącego załącznik do uchwały Nr 22/VIII/2019 Rady 
Miejskiej w Ziębicach z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ziębice (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z dn. 12.02.2019 poz. 1002) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Ziębicach IX kadencji zostali wybrani radni: 

1) Pan Wiesław Sala  - Komisja Rewizyjna; 

2) Pan Mariusz Jaźwiec - Komisja Budżetowa; 

3) Pani Edyta Sopuch  - Komisja Infrastruktury i Rozwoju; 

4) Pan Jerzy Koprowski - Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa; 

5) Pan Artur Piekarski  - Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

6) Pan Tomasz Zapotoczny - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Na wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Ziębicach IX kadencji zostali wybrani 
radni: 

1) Pan Mariusz Jaźwiec - Komisja Rewizyjna; 

2) Pan Wiesław Sala  - Komisja Budżetowa; 

3) Pan Mateusz Rynka  - Komisja Infrastruktury i Rozwoju; 

4) Pan Bartłomiej Kąfera - Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa; 

5) Pan Jan Przyszlakiewicz - Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

6) Pani Kamila Kocjan  - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Ziębicach. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 401/VIII/2022 r. z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie powołania 
przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Ziębicach VIII kadencji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4992A21D-65CE-4A25-9C1F-3FDBA8E2BEB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-09T06:17:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




